
Tilbakeblikk på Oktober  

Oktober måned er over og høsten viser seg på sitt beste 
med vakre farger, løv langs veiene og kaldere dager.  

Denne måneden har vi hatt Kommunikasjon, språk og 
tekst som fokusområdet. Kommunikasjon er en stor del 
av hverdagen vår i barnehagen og barna har fått 
mulighet til å erfare ulike formidlingsmåter av tekster og 
fortellinger. Som det står i Rammeplanen for 
barnehager at barnehagen skal bidra til at barna leker 
med språk, symboler og tekst og stimulere til språklig 
nysgjerrighet, bevissthet og utvikling. I den forbindelse 
har vi lekt med rim og regler, lært oss nye ord, lest 
bøker, sunget sanger, spilt spill og løst hverdagslige 
konflikter sammen med barna.   

 Vi har laget en rim og regle 
terning som vi har brukt i 
samlinger og i skolegruppa hvor 
barna har selv fått lov til å øve seg 
på å si ting som rimer og bruke de 
ulike reglene. En dag kom et barn 
til en voksen og sa «Hør da, En gul 

knapp virre virre vapp du slapp!». Dette var en av 
reglene som vi øvde på og nå kan flere og flere denne 
reglen.  

Vi hadde en hemmelig gjest som kom på besøk til oss. 
Det var Doktor Lindah. Da satt barna på venteværelse 
og ventet på at Doktor Lindah skulle rope opp en og en 
slik at de kunne få seg en helsesjekk. De voksne og 
barna snakket sammen om hva de ulike legetingene 
var, hva som blir gjort på et legekontor og noen av barna 
kom med egne erfaringer rundt det å være syk. At de 
ansatte inviterer til styrt lek og ulike samtaler får barna 
anledning til å fortelle, undre seg, reflektere og stille 
spørsmål (Rammeplanen for barnehager) 

 

 

 

 

 

 



I barnehagepuls har temaet styrke vært i fokus. Inne har 
barna brukt puter og tepper som de har dratt seg 
bortover gulvet på magen med. Vi har vært trillebårer 
hvor barna måtte samarbeide ved at en holdt beina 
mens den andre brukte armene. På uteområdet og på 
tur har vi balansert, vært tømmerstokker ned 
gressbakke, hatt tautrekking, og dans.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi takker for en superfin oktober måned med mange 
fine gode stunder og ønsker november velkommen. 

 

- Englebarna  

 

 

 

 

 


